
DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
Europrojekty s.r.o. IČ  286 95 381, Čsl. Armády 1287/27, 434 01 Most  
www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 
 

 

 1 

Zadavatel:   Obec Lahošť    
IČ:    002 66 426   
Adresa zadavatele:  Obecní úřad Lahošť, Švermova č.p. 22/1, 417 25 Lahošť 
Zastoupen:   Ing. Milanem Fáberou – starostou obce 
Název veřejné zakázky: „Revitalizace zeleně v parku Švermova ulice Lahošť – II. 

vyhlášení“ 
Evidenční číslo VZ:  003-2020 
Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu (ZMR) na služby a související 

stavební práce 
Druh řízení:  Výběrové řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek č. 134/2016 Sb., v platném znění (dále jen zákon) 
provedené v souladu s Pokyny pro zadávání veřejných zakázek 
v OPŽP 2014–2020. 

 
Písemná zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

 
a) Identifikace výběrového řízení: 
 
Název veřejné zakázky: „Revitalizace zeleně v parku Švermova ulice Lahošť“ 
Evidenční číslo VZ:  003-2020 
Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu (ZMR) na stavební služby 

a související dodávky 
 
b) Seznam osob, které se podílely na posouzení a hodnocení nabídek: 
Ing. Marie Harantová – pověřená osoba 
 
c) Seznam posuzovaných a hodnocených nabídek: 
Nabídka č. 1: 

Uchazeč: Gabriel s.r.o. 
IČ: 254 19 455 
Výše nabídkové ceny v Kč včetně DPH: 1.932.016,58 Kč 

Nabídka č. 2 

Uchazeč: REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s. 
IČ: 445 69 769 
Výše nabídkové ceny v Kč včetně DPH: 2.020.667,60 Kč 

Nabídka č. 3 

Uchazeč: LESORS s.r.o. 
IČ: 286 92 403 
Výše nabídkové ceny v Kč včetně DPH: 1.208.031,33 Kč 

 
  



DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
Europrojekty s.r.o. IČ  286 95 381, Čsl. Armády 1287/27, 434 01 Most  
www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 
 

 

 2 

Nabídka č. 4  

Uchazeč: STROMMY COMPANY, s.r.o. 
IČ: 019 19 652 
Výše nabídkové ceny v Kč včetně DPH: 1.519.677,72 Kč 
• Zadavatelem pověřená osoba provedla kontrolu nabídek, jejich posouzení z hlediska 

splnění všech požadavků uvedených v zadávací dokumentaci a konstatuje, že všechny 
nabídky splňují podmínky a požadavky stanovené zadávací dokumentací. 

 
d) Popis hodnocení: 
 
Zadavatelem pověřená osoba provedla hodnocení nabídek podle stanoveného hodnotícího 
kritéria – nejnižší nabídková cena. 
 
Výsledek posouzení a hodnocení nabídek:  

 
 
Osoba pověřená zadavatelem, prohlašuje a potvrzuje že: 
• Žádný z výše uvedených účastníků nepodal více nabídek samostatně, nebo společně 
s jinými dodavateli.  
• Nebyla podána nabídka osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník prokazoval 
kvalifikaci.  
 
V Mostě dne 30. 11. 2020 
 
 
 
   Za zadavatele osoba pověřena administrací výběrového řízení 

Ing. Marie Harantová 
Europrojekty s.r.o. 

Pořadí  
dle ceny: Název uchazeče: IČ: Cena včetně DPH: 

1. LESORS s.r.o. 286 92 403 1.208.031,33 Kč 
2. STROMMY COMPANY, s.r.o. 019 19 652 1.519.677,72 Kč 
3. Gabriel s.r.o. 254 19 455 1.932.016,58 Kč 
4. REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s. 445 69 769 2.020.667,60 Kč 


